様式第２号
氏名（名称、代表者の氏名、住所）変更届出書

　　年　　月　　日
三田市消防長　様
届出者
住　所
連絡先
氏　名
（法人の場合は、名称及び代表者氏名）
　 名　　　称

下記のとおり氏名　代表者の氏名　を変更しましたので届け出ます。

住　　　所

記
　　　旧

　　　新

※　受　付　欄　　　　　　　　　　※　　備　　考　　欄
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　変更内容　　　　　　処理欄
□ 代表者名　　　　　□ 本　署

□ 法人名　　　　　　□ 分　署
□ 所有者･管理者　　 □ 指令室
備考この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。